
1 

 
  

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 13.11.2023                     № 3434-п 

 

 

О порядке рассмотрения материалов на присвоение 

звания «Почетный гражданин города Белово» в Администрации 

Беловского городского округа 

 

 

В целях обеспечения реализации решения Совета народных депутатов 

Беловского городского округа от 28 мая 2020 года №22/125-н Администрация 

Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить комиссию, утвержденную постановлением Администрации 

Беловского городского округа от  20 октября 2023 года №3136-п, полномочиями по 

рассмотрению поступивших материалов на присвоение звания «Почетный 

гражданин города Белово» в соответствии с Приложением №1 к Положению о 

наградах Беловского городского округа утвержденного решением Совета народных 

депутатов Беловского городского округа от 28 мая 2020 года №22/125-н. 

2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 19 

октября 2018 года №2837-п признать утратившим силу.  

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (С.А. Александрова) разместить постановление на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно – 

телекоммуникационной сети интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата М.П. Мерзлякову. 

 

 

И.о. Главы Беловского 

городского округа        Г.В. Овчинникова 


